
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики
Крым «Симферопольская поликлиника 2»

ПРИКАЗ

//#« // •> 2023 г.

г. Симферополь

«О создании комиссии по
урегулированию конфликта
интересов и утверждении её
состава»

Во исполнение требований Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N
273- ФЗ "О противодействии коррупции", Федерального закона от 21 ноября
2011 г. N 323- ФЗ "Об основах охраны здоровья граждан в Российской
Федерации", приказа М3 РФ 1350н от 21.12.2012г., -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию
(обеспечению соблюдения лицами, замещающими отдельные должности на
основании трудового договора в ГБУЗ РК «Симферопольская поликлиника
2», ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия
коррупции)

урегулирование конфликта интересовпо

2. Утвердить персональный состав комиссии по обеспечению
соблюдения лицами, замещающими отдельные должности на основании
трудового договора в Государственном бюджетном учреждении
здравоохранения Республики Крым «Симферопольская поликлиника 2»,
ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия
коррупции:

• Председатель комиссии - Кравец Г.В., заместитель главного
врача по медицинской части;

• Заместитель председателя комиссии: Кожемяка Н.В., начальник
отдела кадров

• Секретарь комиссии: Тишанинов И.Н., заместитель главного
врача по безопасности, должностное лицо ГБУЗ РК
«Симферопольская поликлиника 2», ответственное за работу
по профилактике коррупционных и иных правонарушений;



Члены комиссии:

• Ресенчук Е.И., заведующая информационно- аналитическим
отделом врач- статистик;

• Стеценко Ю.С., заведующий ТО 3;
• Игнатенко Ю.И., заведующий ТО 1;
• Капустина Л.Е., заведующая ТО 2;
• Солодовников В.В., председатель ТЕТЮ.
• Плохотниченко А.А., заместителя начальника управления

антикоррупционных проверок Комитета по противодействию
коррупции Республики Крым

• Полищук А.А., ведущий специалист первого отдела управления
антикоррупционных проверок Комитета по противодействию
коррупции Республики Крым

• Фролов А.А., ответственный за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений Министерства
здравоохранения Республики Крым

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

г 0//|Р ) МузыкаГлавный врач

*•/


